
COMUNE DI CARLOFORTE
Provincia del Sud Sardegna

******

AREA 1 _ VIGILANZA - MOBILITA' - STATO CIVILE - ANAGRAFE - ELETTORALE

ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 31 / 2024

OGGETTO:  TEMPORANEA  DISCIPLINA  DEL  VIALE  G.PARODO  PER  LAVORI  AL
FABBRICATO EX ONMI (CD MATERNITA')

IL vice RESPONSABILE DELL’AREA
POMATA SALVATORE

PREMESSO:

-        che con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 in data 27.01.2023 è stato approvato
lo schema del contratto di comodato a titolo gratuito per la concessione, da parte della
Provincia  del  Sud  Sardegna  a  favore  del  Comune  di  Carloforte,  dell’immobile  sito  in
Comune di  Carloforte  -  viale  Parodo  n.  21  (ex  ONMI  cd  Maternità)  e  che  il  predetto
contratto  è stato sottoscritto tra le parti in data 18.04.2023;

-       che con la Deliberazione della Giunta Comunale n. 70 del 09.05.2023 è stato approvato il
Progetto  Definitivo-Esecutivo  denominato  "LAVORI  DI  RICONVERSIONE E MESSA IN
SICUREZZA DEL FABBRICATO EX ONMI DA DESTINARE AD ASILO NIDO, SITO IN
VIALE GIACOMO PARODO";

-       che è stato aggiudicato l'appalto relativo ai lavori in oggetto, alla ditta COREPP SRL con
sede in Favara (AG)

VISTA la comunicazione del RUP, ing.Nicola Fois del 17 luglio, con la quale si informa questo
ufficio che i lavori prevedono un getto di cls e che questo getto verrà eseguito martedì 23 luglio con
l’utilizzo di un’autobetoniera;

CONSIDERATO che le lavorazioni si svolgeranno nell’arco della mattinata, dalle 08:00 alle 12:00 e
che la macchina operatrice stazionerà nei pressi del cantiere in viale Giacomo Parodo, impedendo
la normale viabilità verso Largo don G.Pagani;

RITENUTO necessario provvedere in merito, alfine di consentire le operazioni citate;

VISTI gli artt. 7 e 21 del Codice della Strada;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000, Testo Unico degli Enti Locali;

 

copia informatica per consultazione



ORDINA

 

Dalle ore 08:00 di martedì 23 luglio pv e fino alle ore 12:00 dello stesso giorno, 

 

-       Viale G.Parodo sarà percorribile dai soli frontisti, nei due sensi, alternativamente  su
una sola corsia, da/verso via Corvetto;

 

L’accesso alla Guardia Medica sarà consentito ai soli mezzi di soccorso o in emergenza, 
percorrendo Largo don G.Pagani da via V.Corvetto.

 

L’impresa esecutrice dei lavori è incaricata dell’apposizione della prescritta segnaletica,  fatti salvi 
gli obblighi di cui all’art. 21 del C.d.S. 

 

Gli agenti in servizio di Polizia Stradale, ex. art. 12 del D.Lgs. 285 del 30.04.92  “Codice della 
Strada”, sono incaricati della vigilanza sul rispetto delle norme previste dalla presente ordinanza.

Lì, 17/07/2024 IL vice RESPONSABILE DI AREA
POMATA SALVATORE

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


